
POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY Číslo: 6231966

prodávajIcF KupujIcF

MULTIP Moravia s.r.o. Základní škola Ostrava, Matiční 5,
příspěvková organizace

Palackého 1135/27 Matiční 1082/5
74101 Nový jičín 72813 Ostrava

Ičo: 16627971 Ičo: 61989061
DiC: CZ16627971 DiC: CZ61989061
OR: Zapsáno dne 6.5.1991 v OR u ks příjemce:

v Ostravě - odd. C. vložka 632

Datum vystavení: 24.11 .2023 Smlouva-objednávka: 255/2023
Datum dodání: 15.01.2024 Číslo zakázky: 6231966

Doprava:

Obchodní číslo
Název zboží

71012001000
S34 stůl pracovní rohový pravý
Dezén: buk Krono 381, pravé provedení

71013001000
S34 stůl pracovní rohový levý
Dezén: buk Krono 381, levé provedení

73901001100
Kl-l Kontejner čtyřzásuvkový na kolečkách
Dezén: buk Krono 381, zámek jednoduchý

Množství jed.
Sleval

Cena s DPH Přirážka Částka s DPH DPH

1,00 ks 5243,00 0,00 % 5243,00 21%

2,00 ks 5243,00 0,00 % 10486,00 21%

4,00 ks 5857,00 0,00 % 23428,00 21%

72005001000
skříň E84 2,00 ks
Dezén: buk Krono 381, bez skleněných dvířek a bez zámku

6865,00 0,00 % 13730,00 21%

71207001000
3903 PC katedra s výkrojem pravá 1,00 ks 5780,00 0,00 % 5780,00
150/40x60/100x76
Dezén: buk Krono 381, pravé provedení - vlevo LTD box pro PC

Učitelská katedra PC celodřevěná s výkrojem, rozměr 150/40 x 60/100 x 76 cm. Pracovní deska ti. 18 mm s výřezem,
průchodka v pracovní desce, pravé provedení - vlevo LTD box pro PC.

21 %

72801001000
nástavec NH1
Dezén: buk Krono 381, bez zámku

2,00 ks 3588,00 0,00 % 7176,00 21%

99003
sleva 5% -1,00 x 3292,00 0,00 % -3292,00 21%

990055
roznos, ustavení nábytku

990053
"doprava 0% - zak. nad 50 tis.

1,00 X 3600,00 0,00 % 3600,00 21%

1,00 X 0,00 % 0,00 21%

Strana: 1 obj č. 6231966



Celkem bez DPH 54670,25 kč
Celkem s DPH 66151,00 kč

Tímto potvrzujeme Vaši objednávku jejímž předmětem jsou výše uvedené položky.

Smluvní vztah mezi prodávajíchn a kupujíchn se řídí Obchodními podmínkami společnosti MULTIP Moravia s.r.o. .

Znění obchodních podmínek je přiloženo.

V případě, že kupujÍcÍ s obsahem tohoto potvrzení nesouhlasí, je povinen sdělitto prodávajíchnu bezodkladně, nejpozději však do 3 dnů
od doručení tohoto potvrzení. V případě, že kupujÍcÍ v uvedené lhůtě nesdělí prodávajíchnu své výhrady, pak platí, že s podmínkami
uvedenými v tomto potvrzení bez výhrad souhlasí.

předběžný termín dodání je uveden v záhlaví potvrzení. Termín/čas dodání bude upřesněn telefonicky.

Dodáním/dopravou se rozumí dovoz zboží na místo určené kupujíchn a jeho složení z vozidla, přičemž kupujÍcÍ zajišt'uje potřebný počet
osob, které budou nápomocny při vykládce objednaného zboží. KupujÍcÍ je povinen zajistit bezbariérový přístup a parkování nákladního
vozidla (nad 3,5 t) ve vzdálenosti maximálně 5 m od sídla kupujÍcÍho či doručovací adresy.

Roznos nábytku či montáž tabulí, kovových sestavných skříní a regálů je nutné předem objednat.
Pro provedení montáže kupujÍcÍ zajistí řádně připravené prostory.

Faktura bude zaslána v elektronické podobě.

Děkujeme za zakázku a těšíme se na další spolupráci.

MULTIP Moravia s.r.o., Palackého 1135/27, 741 01 Nový jičín


